

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-12-02-006753-с

Дата формування звіту: 15 січня 2021

Найменування замовника:	Харківська міська рада
Категорія замовника:	Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	04059243
Місцезнаходження замовника:	61003, Україна, Харківська область, Харків, майдан Конституції, 7
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	розміщення та просування інформаційних матеріалів про проекти діджиталізації у Харкові та здійснення важливих інфраструктурних проєктів у місті та їх значення для повсякденного життя його мешканців, у тому числі з офіційного сайту Харківської міської ради, міського голови, виконавчого комітету, на електронних інформаційних ресурсах
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:92400000-5: Послуги інформаційних агентств

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг

розміщення та просування інформаційних матеріалів про проекти діджиталізації у Харкові та здійснення важливих інфраструктурних проектів у місті та їх значення для повсякденного життя його мешканців, у тому числі з офіційного сайту Харківської міської ради, міського голови, виконавчого комітету, на електронних інформаційних ресурсах	ДК 021:2015: 92400000-5 — Послуги інформаційних агентств	1 послуга	61003, Україна, Харківська область, Харків, вул. Квітки-Основ'яненка, будинок 7	до 16 грудня 2021
---	--	-----------	---	-------------------

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг	Оплата здійснюється у розмірі 100 % вартості наданих послуг, протягом 15 банківських днів після підписання Сторонами Акту наданих послуг. У разі затримки бюджетного фінансування, оплата здійснюється протягом 5 банківських днів з дати надходження грошових коштів на рахунок Замовника.	Післяоплата	15	Банківські	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

02 грудня 2020 16:23

Кількість учасників закупівлі:

5

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ"	282 000,00 УАН з ПДВ	282 000,00 УАН з ПДВ	Учасник процедури закупівлі не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону та/або наявні підстави, установлені частиною першою статті 17 Закону. Учасник процедури закупівлі не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства 1) Згідно з вимогами підпункту 6) пункту 1.1. розділу III тендерної документації, учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати проект договору про закупівлю у відповідності до Додатку 5 до тендерної документації, який повинен бути заповнений стороною договору - Виконавцем (учасником) та підписаний уповноваженою особою учасника. Учасником у проекті договору про закупівлю не заповнюється: пункт 1.1.1. та 4.2. договору, вартісні показники у додатку 1 до договору, номер та дата укладення договору. Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, у складі тендерної пропозиції подано проект договору про закупівлю, в якому зазначена дата укладення договору, не заповнений п. 11.1 проекту договору та у додатку 1 «Специфікація» зазначені вартісні показники (завантажено через електронну систему закупівель у файлі: «договір з Замовником 4.pdf»); 2) Згідно з вимогами підпункту 5.3. пункту 5 розділу III тендерної документації для підтвердження відповідності кваліфікаційним критеріям, встановленим замовником відповідно до Закону, учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати завірнену копію зазначеного ним аналогічного(их) договору(ів). Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, у складі тендерної пропозиції подано оригінал Договору № ISG 6 від 02.07.2016, укладеного між ТОВ «ПРНЬОЗ» та ТОВ «Моноерос», викладеного російською мовою (завантажено через електронну систему закупівель у файлі: «партнер співпраця.pdf»); 3) Згідно з вимогами підпункту 5.3. пункту 5 розділу III тендерної документації для підтвердження відповідності кваліфікаційним критеріям, встановленим замовником відповідно до Закону, учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати оригінал (оригінали) чи копію (копії) акту приймання-передачі послуг, що свідчить (свідчать) про виконання у повному обсязі кожного з наданих відповідних аналогічних договорів (аналогічного договору) у відповідності до ціни кожного з договорів (договору), вказаних учасником у таблиці та оригінал листа-відгуку від замовника(-ів) про своєчасне та належне виконання учасником аналогічного(их) договору(ів), з обов'язковим наведенням предмету договору, номеру та дати його укладення. Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, у складі тендерної пропозиції подані акти здачі-приймання робіт (надання послуг) № 2 від 31.01.2020 та №4 від 29.02.2020, в яких відсутнє посилання на Договір № ISG 6 від 02.07.2016, вказаний учасником у таблиці, складеній за формою 1 «Довідка щодо виконання учасником аналогічного (их) договору (-ів)», (завантажено через електронну систему закупівель у файлі: «партнер співпраця.pdf»); Також у Листі відгуку ТОВ «ПРНЬОЗ» від 16.12.2020 б/н щодо належного виконання договору відсутня інформація щодо номеру та дати його укладення (завантажено через електронну систему закупівель у файлі: «партнер співпраця.pdf»); 4) Згідно з вимогами абз.7) підпункту 1.1. пункту 1 розділу III тендерної документації, тендерна пропозиція учасника повинна містити інші документи, передбачені тендерною документацією. На підтвердження зазначеної вимоги, учасником у складі тендерної пропозиції надано інформацію, заповнену за формою «Загальні відомості про учасника» (завантажено через електронну систему закупівель у файлі: «інші документи 3.pdf»). Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, у пункті 4 форми «Загальні відомості про учасника» відсутня інформація про правовий статус учасника; 5) Згідно з вимогами підпункту 1.2. пункту 1 розділу III тендерної документації, тендерна пропозиція учасника повинна містити довідку в довільній формі про наявність/відсутність встановлення у статуті особливого порядку, передбаченого частиною першою статті 44 Закону України «Про товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю». Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, у складі тендерної пропозиції подана довідка про відсутність у статуті обмежень щодо права уповноваженої особи на підписання договору про закупівлю (завантажено через електронну систему закупівель у файлі: «інші документи 3.pdf»). Але, в супереч наданої інформації, у складі тендерної пропозиції зазначено учасника надано рішення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ" від 18.10.2020 б/н щодо зняття обмежень на укладання директором товариства договорів, ціна яких перевищує 50% вартості чистих активів товариства, відповідно до останньої затвердженої фінансової звітності (завантажено через електронну систему закупівель у файлі: «інші документи .pdf»); 6) Згідно з вимогами підпункту 1.2. пункту 1 розділу III тендерної документації, тендерна пропозиція учасника повинна містити документи для підтвердження повноваження щодо підпису документів тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі: копію протоколу установчих/загальних зборів або виписку з протоколу установчих/загальних зборів або копію рішення засновника та наказ (копію наказу) / розпорядження (копію розпорядження) про призначення або про вступ на посаду у разі підписання документів тендерної пропозиції особою, чий повноваження визначені статутом. Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, у складі тендерної пропозиції не подано жодного із зазначених документів; 7) Згідно з вимогами підпункту 5.6. пункту 5 розділу III тендерної документації для підтвердження відсутності підстав для відмови в участі у процедурі закупівлі, встановленим замовником відповідно до Закону, учасник під час подання тендерної пропозиції повинен підтвердити відсутність підстав, передбачених пунктами 5, 6, 12 і 13 частини першої та частиною другою статті 17 Закону, у вигляді довідок (узагальненої (зведеної) довідки), складених (складеної) у довільній формі. Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, не підтверджено відсутність підстав передбачених пунктами 5, 6 і 13 частини першої статті 17 Закону; 8) Згідно з вимогами абзацу 2) підпункту 6.3 пункту 6 розділу III тендерної документації, тендерна пропозиція учасника повинна містити гарантійний лист, складений в довільній формі, щодо надання послуг, що є предметом закупівлі, в обсягах та у строки, які визначені замовником, та щодо виконання вимог замовника до предмета закупівлі, наведених у додатку 1 до тендерної документації. Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, у складі тендерної пропозиції відсутній зазначений документ; 9) Згідно з вимогами підпункту 7.1 пункту 7 розділу III тендерної документації, тендерна пропозиція учасника повинна містити інформацію щодо планування залучати чи не залучати до надання послуг як субпідрядника/співвиконавця до виконання послуг, в обсязі не менше ніж 20 відсотків від вартості договору про закупівлю. Учасником - ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИДАВНИЧИЙ ДІМ МАСАВІ", за вищевказаних умов тендерної документації, у складі тендерної пропозиції відсутній зазначена інформація.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "СТАТУС-КВІ"	487 812,50 УАН з ПДВ	475 000,00 УАН з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДІА ГРУПА "ОБ'ЄКТИВ"	480 000,00 УАН з ПДВ	480 000,00 УАН з ПДВ	Не розглядався
ФОП Коротаєва Марія Степанівна	486 000,00 УАН з ПДВ	480 500,00 УАН з ПДВ	Не розглядався
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕФЕКТИВНИЙ РОЗУМ"	485 375,00 УАН з ПДВ	485 375,00 УАН з ПДВ	Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

28.12.2020 18:12

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Дата укладення договору про закупівлю:	14 січня 2021
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	475 000,00 UAH
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "СТАТУС-КВО"
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	61057, Україна, Харківська область, 61057, Харківська обл., місто Харків, ВУЛИЦЯ ДОНЦЯ-ЗАХАРЖЕВСЬКОГО, будинок 6/8
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	5-21
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%